bis debitum in Animam iplius.quod ipfi frequenter le obtulerunt praedatu-

ros, habentes ad hoc plenam & liberam ac generalem pote liatem « fpeda-

le mandatum fuper hoc a dido Rege,quod in continenti prasftitertinr.

XL1X. C tl
)

Injlrumentum juramentiprtfhti apud DonttnumP

a

-

pam,per Nuncios Procuratores Regis Romanorum.

IN nomine Domini AmerL^. Noverint Univerfi hoc Injhv-

kmentum publicum infpeduri, quod anno Domini M.CCGV111L
tdie Sabbati vicefmia fexta menfis Julii indictione leprima, Poti-

ti
tificarus fandillimi patris & Domini noftri Domini Clementis

tldivina providentia Papae V. anno quarto,in palatio Papali Avi-

nione, videlicet in Domo fratrum Praedicatorum ejufdem loci, in qua fandif-

fimus pater & Dominus nofter, Dominus Clemens divina providente cle-

mentia facrolan&ae Romanae ac univerfalis Ecclefite fummus Pontifex tunc

rejidentiam faciebat, in Conliftorio publico & iolenni
,

in quo erat idem

Dominus Papa & cum eo prsefentia reverendorum patrum Dominorum, fin-

dat Romanae Ecclefite Cardinalium & aliorum Archiepiicoporum, Epifco-

porum, EleCtorum, Abbatum & aliorum Prolatorum , ac exterarum perfo-

narum, tam Ecclefiafticarum quam famularium maxima multitudo ;& vene-

rabilis patris,Domini Sigfridi Epifcopi Curienfis ac fpedabilium virorum

Dominorum Amadei Comitis Saoaudiae,Joannis Dalphini Viennenlis,acAl-

boncnfis Comitis, Guidonis de Flandria, Joannisde Saraponre Comitis &
difcreti viri Magiftri Simonis de Manulla

(
Marvilla ] thefaurarii Metenfis,

procuratorum & nunciorum Sereniflimi Principis Domini Henrici Regis

Romanorum illuftris ad infra fcripta conftitutorum.pro ut inferius contine-

tur; poft quam idem Dominus fummus Pontifex folennitate debita proce-

dente, praediflum Dominum Henricnm in Regem eleflum.in Imperato-

rem poft modum promovendum reputavit» nominavit& declaravit Regem

exigente juftitia Romanorum :& perfonam ipfius approbans, pronunciavit

eum & declaravit efle fufficientem, habilem & idoneum ad imperium obti-

nendum & eidem ad recipiendas undionem , confecrationem & imperialis

diadematis impofirionero de manibus fuis (andis, certos locum& terminum

aslignavit. Et ad praeftandum juramentum ipfi Domino iummo Pontifici

firltcclefi* Rora, in animam & nomine didi regis
,
quod didi fui procura*

tores
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tores & nuncii eidem Domino Papa: fe frequenter obtulerant prxftaturos»

fuit hoc modo proceflum.

x. In primisquidem venerabilis pater Dominus Bertrandus Epifco-